
RISPARMI DA GIOVEDÌ 22.02 DA LUNEDÌ 19.02 

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

1,00

-31%
a bottiglia 1,45

€ 1,33/litro

IL TAGLIERE DEL RE

VENTRICINA PICCANTE
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

MILSANI

MIX GRATTUGIATO
150 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 6,67/kg

NOVITESSE

COPERTA/CUSCINO
2 IN 1 PER BAMBINI
pagina 18

AMBIANO

SPREMIAGRUMI/FRULLATORE 
IN STILE RÉTRO
pagina 22

al set

19,99
​

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL CON FOGLIA

1,00

-49%
al kg 1,99

al pezzo

24,99
​

DA LUNEDÌ 19.02 AL 25.02 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI 500G

REGIONE CHE VAI

MELE FUJI IGP

I COLORI DEL SAPORE

INDIVIA SCAROLA

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI
TAGLIATI 300G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500G

ANANAS

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL CON FOGLIA

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 2,00/kg

1,00

-44%
al kg 1,79

1,00

-49%
al kg 1,99

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,00/kg

1,00

-49%
al kg 1,99

1,00

-28%
al kg  1,39

1,00

-28%
al pezzo 1,39

1,00

-32%
a confezione 1,49

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 3,34/kg

 • I
ND
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A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1KG

LUNEDÌ 19.02 – DOMENICA 25.02
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IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1100 g

IL PODERE

POLLO BUSTO
1150 g

IL PODERE

FUSI DI POLLO
450 g

IL PODERE

FUSI DI POLLO
850 g

IL PODERE

HAMBURGER DI POLLO
2 x 100 g

1,69
a confezione 1,79

€ 8,45/kg

4,69
a confezione 4,99

€ 4,26/kg

2,43

-11%
a confezione 2,75

€ 4,42/kg

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 5,53/kg

3,79
a confezione 3,99

€ 4,46/kg

IL PODERE 

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
400 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI FESA DI 
TACCHINO
400 g

4,49

-10%
a confezione 4,99

€ 11,23/kg

4,29
a confezione 4,59

€ 10,73/kg

IL PODERE

SOTTILISSIME DI TACCHINO
400 g

4,79
a confezione 4,99

€ 11,98/kg

RIBASSATI
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO

4,39

-10%
a confezione 4,89

€ 3,82/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



BONLÀ

BURRO DA PANNA FRESCA
125 g

1,00

-20%
al pezzo 1,25

€ 8,00/kg

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A FETTE LIGHT
200 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 5,00/kg

MILSANI

HAPPY YOGURT
fragola/vaniglia
2 x 135 g

1,00

-25%
a confezione 1,35

€ 3,70/kg

MÜLLER

MIX
gusti vari
150 g

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E 
TACCHINO
2 x 250 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 2,00/kg

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 6,67/kg

FRESCHI PER TE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 10,00/kg

IL TAGLIERE DEL RE

VENTRICINA PICCANTE
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

MILSANI

MIX GRATTUGIATO
150 g

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
40 g

a confezione

1,00
€ 25,00/kg

IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

1,00

-29%
a confezione 1,42

€ 6,67/kg

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 6,67/kg

LUNEDÌ 19.02 – DOMENICA 25.02
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CUCINA NOBILE

BASE PER PIZZA
400 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,50/kg

MILSANI

CRÈME DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 2,00/kg

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 5,71/kg

1,00

-22%
al pezzo 1,29

€ 2,78/kg sgocc.

REGIONE CHE VAI

GLASSA CON ACETO 
BALSAMICO DI MODENA IGP
250 g

1,00

-28%
al pezzo 1,39

€ 4,00/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

KRAFT

MAIONESE
150 ml

1,00

-15%
al pezzo 1,18

€ 6,67/litro

LYTTOS

OLIVE GRECHE
con/senza nocciolo
350 g

GOOD CHOICE

BAGUETTE
ASSORTITA
aglio/erbe
175 g

KING'S CROWN

CETRIOLI
sottaceto
670 g

1,00

-32%
al pezzo 1,49

€ 5,00/kg sgocc.

ALMARE SEAFOOD

PATÉ DI SALMONE
100 g

1,00

-22%
al pezzo 1,29

€ 10,00/kg

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI/FUNGHI PORCINI
250 g

LE GUSTO

PIATTI ISTANTANEI
gusti vari
62-59 g

al pezzo

1,00
€ 16,13-16,95/kg

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,00/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



MILSANI

BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml

ASIA GREEN GARDEN

SALSE ASIATICHE
salsa di soia/salsa marinata teriyaki
250 ml

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 2,00/litro

1,00

-39%
a bottiglia 1,65

€ 4,00/litro

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
250 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 4,00/kg

CUCINA NOBILE

PALMINE DI PASTA SFOGLIA
formati vari
225 g

BUON΄ORA

PLUM CAKE CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO
6 pezzi
210 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,76/kg

NOVI

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
100 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 10,00/kg

BUON΄ORA

WAFER ALLA NOCCIOLA 
MULTIPACK
5 pezzi
240 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,17/kg

707710 D: Valfrutta pass. Tom. 
700g, I: Valfrutta Vellutata 700g

1,00

-44%
a confezione 1,79

€ 4,44/kg

VALFRUTTA

PASSATA VELLUTATA
cotta al vapore
700 g

a vasetto

1,00
€ 1,43/kg

HAPPY HARVEST

RISO A GRANO LUNGO
1 kg

1,00

-42%
a confezione 1,75

​

LUNEDÌ 19.02 – DOMENICA 25.02
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ROBERTO

GRANPIADA CLASSICA
330 g

a confezione

1,00
€ 3,03/kg

NATURE‘S GOLD

MISTO FUNGHI CON PORCINI
300 g

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 3,33/kg

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
250 g

1,00

-20%
a confezione 1,25

€ 4,00/kg

SNACK FUN

PATATINE PAPRIKA
180 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 5,56/kg

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINISSIMI
450 g

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 5,56/kg

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI IN FOGLIA
450 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,22/kg

LA CESTA

SCHIACCIATINE CLASSICHE
225 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 4,44/kg

TENERO SNACK MELA
25 g

al pezzo

1,00
€ 4,00/100 g

MELINDA

1,00
a confezione 1,09

€ 2,22/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



PRIMANA

BASTONCINI DI VERDURE
300 g

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 3,33/kg

FLIRT

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
gusti vari
1,5 l

BIO NATURA

BEVANDA MANDORLA BIO
1 l

1,00

-37%
a confezione 1,59

​

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

1,00

-31%
a bottiglia 1,45

€ 1,33/litro

AZ RICERCA

DENTIFRICIO
3D White Carbon
65 ml

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5% vol.
500 ml

al pezzo

1,00
€ 1,54/100 ml

a bottiglia

1,00
€ 2,00/litro

PEPSI

ORIGINAL
1,75 l

1,00

-40%
a bottiglia 1,69

€ 0,57/litro

OMBIA

SPUGNA CORPO
extra soft/soft & scrub

al pezzo

1,00
​

1,00

-15%
a bottiglia 1,19

€ 0,67/litro

OMBIA

SAPONE ANTIBATTERICO
500 ml

1,00

-22%
al pezzo 1,29

€ 2,00/litro

LUNEDÌ 19.02 – DOMENICA 25.02
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KARTIKA

FAZZOLETTI DISNEY
4 veli
6 x 9 pezzi

a confezione

1,00
​

LION

CANCELLERIA ASSORTITA

al pezzo

1,00
​

TANDIL ECO

BRILLACETO ECOLOGICO
contro calcare e depositi di sapone
1 l

LIQUAIR

PROFUMATORE IN PERLE
•	spa
•	lime
•	sunny peach
110 g

MYLOVE

SALVIETTE IGIENICHE
PER BAMBINI
classic/sensitive
80 pezzi

al pezzo

1,00
​

1,00

-32%
al pezzo 1,49

€ 9,09/litro

1,00

-44%
a confezione 1,79

1,00

-28%
al pezzo 1,39

1,00

-15%
a confezione 1,19

1,00

-31%
a confezione 1,45

SATESSA

PROTEGGI SLIP
disponibili in diverse varianti
45/32 pezzi

TANDIL

CARTA DA FORNO IN FOGLI
30 fogli

KOKETT

TOVAGLIOLI 
50 pezzi
2 veli

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

ALPIKA

BOCCONCINI DI CERVO/
CINGHIALE/CAPRIOLO
450 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SUINO
CON ERBA CIPOLLINA
2 x 110 g

2,69

-27%
a confezione 3,69

€ 5,38/kg

A TEMPO
LIMITATO

€ 17,76/kg

a confezione

7,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 34,95/kg

a confezione

6,99

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 6,77/kg

2,69

-20%
a confezione 3,39

€ 13,45/kg

732912 Polpette avicole e suino 240g

IL PODERE

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO
400 g

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO,
POLLO E SUINO
240 g

IL PODERE 

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

A TEMPO
LIMITATO

​

al kg

3,69

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 6,21/kg

3,79

-20%
a confezione 4,79

€ 9,48/kg

IL PODERE

COPPA DI SUINO SENZ‘OSSO
400 g

2,79

-17%
a confezione 3,39

€ 6,98/kg

THE ICELANDER

SALMONE SELVAGGIO SOCKEYE
affumicato
200 g

LUNEDÌ 19.02 – DOMENICA 25.02
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EQUILIBRA

BARS ZERO
gusti assortiti
45 g

EQUILIBRA

IMMUNO ENERGY
14 pezzi

a confezione

4,99
​

EQUILIBRA

PIÙ DIFESA
20 pezzi

a confezione

2,99
​

EQUILIBRA

PIÙ PROPOLI
E VITAMINA C
20 pezzi

a confezione

2,99
​

EQUILIBRA

PROPOLI SPRAY
20 ml

a confezione

4,99
​

EQUILIBRA

VITAMINA C
30 pezzi

a confezione

3,19
​

EQUILIBRA

VITAMINA D3
30 pezzi

a confezione

3,49
​

DANONE

HIPRO BIANCO
480 g

KINDER

MIX BORSETTA
170 g

KINDER

LEPROTTO
75 g

MULTINORM

SHAKE PROTEICO
•	bevanda proteica in polvere, ad alto contenuto 

proteico, a ridotto contenuto di grassi
•	vaniglia/cioccolato
1,02 kg

a confezione

2,39
€ 4,98/kg

€ 7,46/kg

a confezione

5,99
€ 59,90/kg

a confezione

2,99
€ 23,92/56,42/kg

GRANAROLO BENESSERE

RICOTTA HIGH PROTEIN
250 g

al pezzo

1,49
€ 5,96/kg

al pezzo

1,79
€ 3,98/100 g

al pezzo

19,99
€ 19,60/kg

PER SCELTA

FUSILLI CON FARINA DI CECI
240 g

KINDER

SORPRESA MAXI
100 g

KINDER

SCHOKO-BONS E CUORE
125/53 g

a confezione

8,99
€ 52,88/kg

a confezione

3,99
€ 5,32/100 g

€ 24,95/100 ml

a confezione

1,79

DA LUNEDÌ 19.02DA LUNEDÌ 19.02

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



813025 Uovo regalo con cioccola-
tini assortiti 350 g

MONARC 

BASTONCINI PASQUALI AL CIOCCOLATO
cioccolato al latte/cioccolato al latte e cioccolato bianco
150 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49
€ 9,93/kg

MONARC 

OVETTI WAFER
ricoperti di cioccolato fondente
250 g

MONARC 

UOVA DI CIOCCOLATO CON 
CUCCHIAIO
gusti vari
144 g

prodotto stagionale

a confezione

2,39
€ 16,60/kg

AL 
CHE SORPRESE
PASQUA,

MONARC 

CIOCCO-BANANE
gusti vari
250/225 g

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 9,96/11,07/kg

MONARC 

UOVO REGALO
gusti vari
350 g

prodotto stagionale

a confezione

4,99
€ 14,26/kg

MONARC 

MINI UOVO DI PASQUA
45 g

MONARC 

MINI OVETTI RIPIENI
500 g

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 5,98/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,39
€ 3,09/100 g

DA LUNEDÌ 19.02DA LUNEDÌ 19.02
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MONARC 

CONIGLIO PASQUALE
gusti vari
200/175 g

FORNO BUONO 

AGNELLO CLASSICO
in sacchetto
700 g

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 4,27/kg

MONARC 

MANDORLE RICOPERTE
gusti vari
200 g

MONARC 

MINI COLOMBA
100 g

prodotto stagionale

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,69
€ 8,45/9,66/kg

MONARC 

COLOMBA CLASSICA
1 kg

prodotto stagionale

a confezione

5,49
​

MONARC 

FIGURE PASQUALI
100 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,19
€ 9,92/kg

DALLA COSTA

PASTA DI PASQUA
500 g

a confezione

1,49
€ 2,98/kg

MONARC 

BARRETTA DI MARZAPANE/ 
DI CIOCCOLATO
100 g

MONARC 

MONETE PASQUALI
120 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



GOLFERA

AFFETTATI VEGETALI BIO
gusti vari
80 g

a confezione

1,79
€ 22,38/kg

BIO NATURA

HUMMUS BIO
pomodori secchi/erbe mediterranee
130 g

al pezzo

1,49
€ 11,46/kg

BIO NATURA

LATTE BIO
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 l

al pezzo

1,29
​

BIO NATURA

MAIS BIO
3 x 150 g

a confezione

2,29
€ 5,45/kg sgocc.

812442 GL8401: Bio Feta Käse

BIO NATURA

GALLETTE BIO
quinoa/semi di chia
120 g

a confezione

1,29
€ 10,75/kg

BONONIA DOLCE

BIO PLUMCAKE JOGHURT
198 g

BIO NATURA

SEITAN/TEMPEH BIO
180 g

BIO NATURA

BIO FETA
200 g

a confezione

2,39
€ 13,28/kg

al pezzo

2,69
€ 13.45/kg

FIORENTINI

BIO TRIANGOLINI
legumi/riso nero
70 g

a confezione

1,29
€ 1,84/100 g

GOUDA BIO A FETTE
200 g

GUT BIO

KEFIR BIO
500 g

a bottiglia

0,99
€ 1,98/kg

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

AMA IL BIO 
PER CHI 

AL 

a confezione

1,49
​€ 7,53/kg

DA LUNEDÌ 19.02
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ALDI, con la marca BIO Natura, ti offre 
tutto il buono del biologico al prezzo 

ALDI. Dalla croccantezza delle fette BIO 
gourmet alla freschezza del nettare di 
mirtillo BIO, ognuno avrà la possibilità 

di gustare prodotti bio per tutte le 
esigenze e nel rispetto della natura.

Una nostra marca in esclusiva per te

DOVE SE NO?
DA ALDI,

FIOR DI FRUTTA

CONFETTURA BIO
630 g

a vasetto

5,99
€ 9,51/kg

BIO NATURA

NETTARE DI MIRTILLO BIO
500 ml

BIO NATURA

FETTE CROCCANTI BIO
gusti vari
200 g

1,79

-21%
a bottiglia 2,29

€ 3,58/litro

2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 3,32/litro

POMPADOUR

NAMASTE
tè e tisane ayurvediche bio
gusti vari
15 bustine

BIO NATURA

BARRETTE ALLA 
FRUTTA BIO
gusti vari 
150 g

a confezione

2,89
​

CASA MOROSINA

CHARDONNAY
PUGLIA IGT BIO
750 ml

CASA MOROSINA

CABERNET
SAUVIGNON IGT BIO
750 ml

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LIQUIDO
BUCATO ECORICARICA
fresco puro/marsiglia
29 lavaggi
1,305 l

al pezzo

2,99
€ 2,29/litro

1,79

-21%
al pezzo 2,29

€ 8,95/kg

a confezione

2,79
€ 18,60/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



AL AL 

DONUT AL MANGO
69 g

al pezzo

0,89
€ 12,90/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
•	con pepe e limone
•	con pomodoro e mozzarella
•	con mostarda di Digione
200 g

LEERDAMMER

LEERDAMMER ORIGINAL
250 g

al pezzo

3,29
€ 13,16/kg

ARBOREA

MOZZARELLA "FIOR DI LATTE"
3 x 100 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg sgocc.

WIESN  SCHMANKERL

SPECIALITÀ A BASE DI CRAUTI
casareccia/alla bavarese
400 g

a lattina

1,25
€ 3,13/kg

GOLFERA

MORTADELLA AL PEPERONCINO
100 g

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI XXL
500 g

a confezione

1,69
€ 3,38/kg

GALBUSERA

RISO SU RISO
200 g

a confezione

1,39
€ 6,95/kg

KING‘S CROWN

INSALATE DI VERDURE
gusti vari
650 g

a lattina

3,59
€ 17,95/kg

a vasetto

1,19
€ 4,25/kg

a vasetto

1,69
€ 4,69/kg sgocc.

ASIA GREEN GARDEN

SPAGHETTI ISTANTANEI
gusti vari
4 x 85 g

MUTTI

SUGHI ASSORTITI
280 g

a confezione

1,89
€ 5,56/kg

VIVIEFFE

BOTTARGA DI MUGGINE 
GRATTUGIATA
20 g

a vasetto

1,79
€ 8,95/100 g

DA LUNEDÌ 19.02
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OCCASIONI
A TEMPO LIMITATO!

AMADORI

LE BIRBE POPS
3 porzioni
carne di pollo 100% italiano
350 g

a confezione

2,79
€ 7,97/kg

IL MEDITERRANEO A TAVOLA

CONTORNO DI VERDURE
patate, zucchine e cipolla rossa di Tropea 
Calabria IGP
450 g

a confezione

2,00
€ 4,44/kg

MULINO BIANCO

CUOR CAKE AL LIMONE
210 g

a confezione

2,79
€ 13,29/kg

DAL 1926 PIZZOLI

TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE
600 g

a confezione

2,00
€ 3,33/kg

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE 45% R-PET
6 x 1, 5 l 

FLYING POWER

ENERGY DRINK
gusti vari
250 ml

SAN PELLEGRINO 

COCKTAIL 
1,2 l 

KNOPPERS

KNOPPERS
125 g

a confezione

2,49
€ 0,28/litro

a lattina

0,50
€ 2,00/litro

a confezione

1,69
€ 13,52/kg

GALBUSERA

FROLLINI GRANOLA E 
CIOCCOLATO
300 g

a confezione

2,00
€ 6,67/kg

PAGNAN

CARCIOFI TRIFOLATI
300 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

a bottiglia

1,09
€ 0,91/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



HOME CREATION

CESTA PER IL BUCATO
capienza: 40 l

NOVITESSE

COPRIMATERASSO 
IMPERMEABILE
•	con doppio strato assorbente
•	dimensioni 70 x 90 cm

al pezzo

5,99
​

HOME CREATION

SFERE PER BUCATO
•	riducono le pieghe
•	riutilizzabili

a confezione

2,99
​

NOVITESSE

COPERTA/CUSCINO 2 IN 1 PER 
BAMBINI
•	dimensioni: 170 x 75 cm
•	composizione: fodera 100% poliestere, 

imbottitura 100% poliestere

al set

19,99
​

al pezzo

9,99
​

HOME CREATION

CUSCINO
dimensioni: 50 x 50 cm

NOVITESSE

FEDERA PER CUSCINO 
LATERALE
100% cotone, dimensioni: 40 x 145 
cm

al pezzo

9,99
​

HOME CREATION

SET DI CESTE
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

CONTENITORE 
IMPILABILE

al set

3,99
​

al pezzo

7,99
​

EASYHOME

SET DI CONTENITORI

al set

9,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI 
SUPERSOFT
dimensioni: 90-100 x 200-220 cm

SONIC / MINECRAFT / POKÉMON

PARURE COPRIPIUMINO 
GAMING
100% cotone, federa: 50 x 80 cm,
fodera del piumino: dimensioni 140 x 200 cm

al set

24,99
​

al set

14,99
​

NOVITESSE

PARURE COPRIPIUMINO
dimensioni:
•	fodera piumino: 140 x 200 cm
•	federa cuscino: 50 x 80 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON
ANGOLI IN SPUGNA
100% cotone, dimensioni: 140-160 x 200 cm

al pezzo

11,99
​

al pezzo

5,99
​

al pezzo

4,99
​
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EASYHOME

DISPOSITIVI RICARICABILI PER 
LA CURA DEI CAPELLI
a scelta tra:
•	piastra per capelli
•	arricciacapelli
•	specchio

LACURA

SPUGNA DA DOCCIA CON 
ACCESSORI
•	spugna da doccia 3 pezzi
•	guanto per massaggio/peeling 3 pezzi
•	spazzola da bagno con spugna per massaggio/

peeling

EASYHOME

SET MULTIFUNZIONE PER LA 
RASATURA
•	batteria ricaricabile agli ioni di litio
•	autonomia (con batteria completamente carica): 

ca. 60 min
•	6 inserti intercambiabili

al set

15,99
​

EASYHOME

ASCIUGACAPELLI AGLI IONI
•	potenza 2.200 W
•	3 livelli di temperatura e 2 livelli di intensità

al pezzo

12,99
​

AMBIANO

ESTRATTORE DI PUNTI NERI
•	funzione di compressione a caldo
•	cavo di ricarica USB incluso

al pezzo

24,99
​

al pezzo/a confezione

1,99
​

EASYHOME

KIT TAGLIACAPELLI
•	6 testine a pettine
•	funzione di ricarica rapida: tempo di carica ca. 5 

minuti

EASY HOME

DISPOSITIVI PER LA CURA DEL 
CORPO
a scelta tra:
•	spazzola in silicone per la pulizia del viso
•	spazzola per la pulizia del viso
•	dispositivo per la pulizia dei pori
•	rimuovi calli elettrico

BEAUTY CASE
diversi modelli disponibili

con pratico gancio che 
consente di appenderlo

al pezzo

7,99
​

SET DI CESTI IN VIMINI, 2 PEZZI
dimensioni: 32 x 25 x 27 cm e 24 x 21 x 22 cm (h x p x l)

al set

12,99
​

al pezzo

14,99
​

al pezzo

17,99
​

al pezzo

29,99
​

DA GIOVEDÌ 22.02
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UP 2 FASHION WOMEN

PIUMINO LEGGERO DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

19,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER IN MAGLIA FINE 
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

JEANS STRETCH DA DONNA
taglie: 40-48

al pezzo

12,99
​

BLUE MOTION +

PANTALONI DA DONNA
taglie: 48-58

al pezzo

7,99
​

UP 2 FASHION

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

al set

9,99
​

UP 2 FASHION

CANOTTIERA/SLIP 2 PEZZI 
DA DONNA
•	taglie canottiera: 40-50
•	taglie slip, confezione da 2: 2-5

al pezzo/a confezione

6,99
​

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION

PIGIAMA DA UOMO
taglie: 48-58

tranne: grigio mélange

al set

12,99
​

L&D

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 86-140

al set

5,99
​

UP 2 FASHION

BOXER DA UOMO, 2 
PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

5,99
​

DA GIOVEDÌ 22.02
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FERREX

TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA, 16 V
•	batteria e caricabatteria inclusi
•	regolazione variabile della velocità
•	luce di lavoro a LED integrata
non adatto all'uso professionale

al pezzo

39,99
​

3M

NASTRO ADESIVO
•	resistente agli agenti atmosferici e 

a temperature comprese tra -30° C 
e +60° C

•	dimensioni: ca. 48 mm x 25 m

al pezzo

2,99
​

EINHELL

ASPIRAPOLVERE A SECCO/ UMIDO
•	contenitore in acciaio inossidabile da 12 l
•	1250 W
•	lunghezza del tubo: 150 cm
non adatto all'uso professionale

al pezzo

39,99
​

EASYHOME

AERATORI DI 
RICAMBIO PER 
RUBINETTI
a scelta tra: 
•	aeratore snodato
•	set di aeratori, 4 pezzi
•	aeratore snodato a LED

EASYHOME

RUBINETTO PER 
BAGNO/CUCINA
•	disponibile nelle varianti per doccia, 

vasca, lavabo o lavello
•	materiale per il montaggio incluso

WORKZONE

SCALA DOMESTICA A 4 GRADINI
•	piano di appoggio robusto e antiscivolo
•	dimensioni della struttura (da aperta): 1455 x 445 x 

835 mm
•	portata massima: 150 kg

al pezzo

49,99
​

WORKZONE

PINZE PER IDRAULICA 
ASSORTITE
a scelta tra:
•	pinza a pappagallo
•	tagliatubi per materiale plastico
•	giratubi

al pezzo/ al set

3,99
​

al pezzo

24,99
​

FERREX

SET DI PUNTE 
ELICOIDALI HSS PER 
TRAPANO, 99 PEZZI
•	diversi formati (Ø 1-10 mm)
•	 ideali per metalli e materie 

plastiche
•	rivestimento in nitruro di titanio
•	acciaio 6542 HSS

al set

19,99
​

al pezzo

5,99
​

LILY & DAN

CALZINI PER BAMBINI 
IN COTONE BIO, 5 PAIA
misure: 23-38

UP 2 FASHION

CALZE PER UOMO E 
DONNA, 7 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION

PANTOFOLE DA DONNA
misure: 37-41

a confezione

4,99

al paio

4,99

a confezione

7,99
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AMBIANO

PELAPATATE ELETTRICO
•	pela fino a 1 kg di patate in pochi minuti
•	sistema anti-surriscaldamento
•	uso semplice e veloce
•	dimensioni: 27x 27 x 25,5 cm
•	potenza 85 W

CROFTON

COLTELLI DA CUCINA
diversi modelli disponibili

HOFER

SET DI POSATE
•	posate di alta qualità
•	lavabili in lavastoviglie

al set

14,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

al pezzo

39,99
​

al set

6,99
​

AMBIANO

TOSTAPANE/BOLLITORE IN STILE RÉTRO
a sceltra tra:
tostapane
•	con tasto luminoso di riscaldamento, scongelamento e stop
•	850 - 1000 W
bollitore elettrico
•	2500 - 3000 W
•	filtro anticalcare estraibile

al pezzo

24,99
​

AMBIANO

MONTALATTE/FRULLATORE A IMMERSIONE 
IN STILE RÉTRO
montalatte:
•	frusta e mixer inclusi
•	rivestimento antiaderente premium ILAG®
frullatore a immersione:
•	set 3 in 1 per mixare, mescolare e sminuzzare
•	con 3 inserti: frullatore, frusta, tritatutto da 600 ml
•	con misurino

al pezzo

29,99
​

AMBIANO

SPREMIAGRUMI/FRULLATORE IN STILE RÉTRO
a scelta tra:
spremiagrumi
•	potenza 60 W
frullatore per smoothies
•	contenitore in vetro con capienza pari a 370 ml
•	ricaricabile tramite cavo USB

al pezzo

24,99
​

AL 
PER LA CUCINA
TUTTO

DA GIOVEDÌ 22.02
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PIANTE AROMATICHE
in vaso di zinco da 15 cm, diverse varietà 
disponibili come Origano, Rosmarino, 
Salvia, Timo

al vaso

2,99
​ BULBI DA FIORE

diverse varietà come dalie, gladioli, gigli ecc.

a confezione

1,29
​

LILLÀ
in vaso da 19 cm

al vaso

7,99
​

CROFTON

SET DI FORBICI, 4 PEZZI
•	con lame in acciaio inossidabile
•	per destrimani e mancini
•	vari modelli disponibili

JOIE

ACCESSORI PER 
PANCAKE
diversi modelli disponibili

CROFTON

TAGLIERI/UTENSILI DA CUCINA 
IN BAMBÙ
taglieri:
•	formato piccolo: 30,5 x 23 cm (L x l)
•	formato grande: 38 x 28 cm (L x l)
•	utensili da cucina:
portamestoli incluso, set composto da 1 pinza, 2 
spatole e 3 cucchiai

CROFTON

SET PIATTI DA PORTATA IN 
ARDESIA
diversi set e modelli disponibili

CROFTON

TAGLIERI FLESSIBILI
•	con retro antiscivolo
•	lavabili in lavastoviglie
•	formato 38 x 30,5 cm (L x l), 4 pezzi
•	formato 28 x 19 cm (L x l), 6 pezzi

al set

3,99
​

al pezzo/al set

3,99
​

al pezzo/ al set

6,99
​

a confezione

3,99
​

SPAZZOLA LAVAPIATTI
filo oscillante zincato nella testina 
della spazzola

al pezzo

3,99
​

CROFTON

CONTENITORI PER FRIGO
•	infrangibili
•	resistenti a temperature comprese tra -15 °C e 60 °C
•	diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99
​

al set

5,99
​

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 23



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Cuccia grande

TANDIL

BRILLANTANTE
1 l

0,99

-50%
al pezzo 1,99

​

AMAROY

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 0,14/pezzo

GOLDEN SEAFOOD

CUORI DI FILETTO DI NASELLO MSC
400 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 7,48/kg

CROFTON

PENTOLE IN GHISA
•	adatte all’utilizzo in forno fino a 250° C
•	per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione

CASALUX

PIANTANA LED CON LUCE DA 
LETTURA
•	struttura in nichel opaco
•	faretto dimmerabile in continuo, ruotabile          

e orientabile
•	temperatura di colore: regolabile su                          

3 livelli (2700-6000 K)
•	altezza della luce regolabile da 1,15 m a 1,85 m

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
PICCANTE
300 g

2,19

-33%
al pezzo 3,29

€ 7,30/kg

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

ACTIVE MED

SGABELLO DA DOCCIA
modello a 4 gambe:
•	regolabile da 34 a 52 cm
•	portata massima 150 kg
modello a 3 gambe:
•	regolabile da 44 a 59 cm
•	portata massima 130 kg

CIF

SPRAY CON CANDEGGINA/ 
SGRASSATORE UNIVERSALE
650 ml

1,85

-30%
al pezzo 2,65

€ 2,85/litro

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

3,49

-25%
a bottiglia 4,69

€ 4,65/litro

IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO DEL CONTADINO
100 g

CALLE DEGLI SPECCHI

PROSECCO
SPUMANTE DOC
750 ml

2,39

-29%
a confezione 3,39

€ 5,98/kg

19,99

-20%
al pezzo 24,99

​

49,99

-29%
al pezzo 69,99

​14,99

-25%
al pezzo 19,99

​

1,00

-28%
al pezzo 1,39

AVOCADO HASS
min 200 g

VENERDÌ 23.02 – DOMENICA 25.02


